
1) Rada  
 

 

 

Poz. 26 
 

UCHWAŁA NR 26 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do komisji konkursowej  
na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych na pełny etat  

na okres 36 miesięcy od 1 lipca 2022 r. 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 282 z późn. zm.)  
w związku z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190) Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się dr. hab. Grzegorza Majcherka na przedstawiciela Rady do komisji 
konkursowej na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych na pełny etat 
na okres 36 miesięcy od 1 lipca 2022 r. (płatne ze środków NCN, grant OPUS 20,  
pt. Obieg monetarny w bizantyńskiej i umajjadzkiej Marei/Północnej Hawwariji: badania 
nad gospodarką pieniężną regionu Mareotis na zapleczu Aleksandrii, kierownik:  
dr Piotr Jaworski). 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 

 
 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 
 


